平成 29 年３月 30 日

各  位

会 社 名 日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長   山下 哲生

 （コード番号 3751 東証第１部）

問合せ先 取 締 役  渡邉 和伸

  TEL(03)-4476-8000（代表）

当社子会社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり当社子会社である国際航業株式会社（以下、「国

際航業」という。）の組織変更および人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．国際航業の組織変更（平成29年４月１日）

収益管理の徹底を目的とした組織の簡素化およびコスト低減を目的とした効率化のため、営業本

部と技術本部を統合し、「技術サービス本部」を設置する。また、管理本部を解消し、管理部とする。

２．国際航業の人事異動（平成29年４月１日）

氏  名 新役職名 現役職名

土方 聡
代表取締役社長

技術サービス本部長

代表取締役社長

渡邉 和伸
専務取締役

事業開発本部長

代表取締役

事業開発本部長

取締役 伊藤篤および前田和則は、平成29年３月31日をもって国際航業の取締役を辞任し、

同社の顧問に就任します。

取締役 米村貢一は、平成29年３月31日をもって国際航業の取締役を辞任し、当社の取締役

に専任します。

取締役相談役 中原修は、平成29年３月31日をもって国際航業の取締役相談役を辞任し、同

社の上級顧問に就任します。

以上